



COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

PROGETTO DEFINITIVO MESSA IN SICUREZZA BANCHINA VIA FRANCESCA NORD IN LOC.
PONTICELLI

UBICAZIONE

VIA FRANCESCA SUD
COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

COMMITTENTE

COMUNE SANTA MARIA A MONTE
PIAZZA DELLA VITTORIA, 47 - 56020 SANTA MARIA A
MONTE (PI)

PROGETTISTA

ING. ALESSIO POPPITI
VIA S. D'ACQUISTO, 12 - 56025 PONTEDERA (PI)
a.poppiti@360progettazione.it - www.360progettazione.it
360PROGETTAZIONE

OGGETTO

- | | |
|--|--------------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> ARCHITETTONICO | <input type="checkbox"/> STRUTTURALE |
| <input type="checkbox"/> IMPIANTI | <input type="checkbox"/> ACUSTICO |
| <input type="checkbox"/> ANTINCENDIO | <input type="checkbox"/> SICUREZZA |

Analisi Prezzi

ALL N°	REVISIONI	SCALA	DATA
04	REV 01	-	07/08/2020

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO MESSA IN SICUREZZA BANCHINA VIA
FRANCESCA NORD IN LOC. PONTICELLI

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Monte

Santa Maria a Monte, 07/08/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
Nr. 1 A.P.005	Fornitura e posa in opera di impianto lampeggiante composto da palo, segnale attraversamento pedonale, coppia di luci led diametro 200 mm e kit fotovoltaico. ELEMENTI: (L) impianto lampeggiante composto da palo, segnale attraversamento pedonale, coppia di luci led diametro 20 mm e kit fotovoltaico. cadauno (E) [RU.M10.001.003] Operaio edile Qualificato ora (E) [RU.M11.001.003] Installatore/Operaio metalmeccanico 4^ categoria ora	1,000 1,000 1,000	690,00 26,51 27,70	690,00 26,51 27,70	--- --- ---
Sommano euro				744,21	
Spese Generali 15.00% * (744.21) euro				111,63	
Sommano euro				855,84	
Utili Impresa 10% * (855.84) euro				85,58	
TOTALE euro /				941,42	
Nr. 2 A.P.006	Fornitura e posa in opera di Dispositivo segnaletico retroriflettente ad alta intensità (delineatore occhio di gatto retroriflettente), integrativo dei segnali orizzontali (art.153 ... i CE secondo la UNI EN 1463-1:2009 in policarbonato, a sezione rettangolare, da incollare, compreso adesivo bicomponente ELEMENTI: (E) [RU.M10.001.004] Operaio edile Comune ora (E) [PR.P52.001.003] Dispositivo segnaletico retroriflettente ad alta intensità (... cad	0,020 1,000	23,87 5,69	0,48 5,69	--- ---
Sommano euro				6,17	
Spese Generali 15.00% * (6.17) euro				0,93	
Sommano euro				7,10	
Utili Impresa 10% * (7.10) euro				0,71	
TOTALE euro / cadauno				7,81	
Nr. 3 N.P.001 A.P.001	Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo AMPERA MIDI 48 LEDs 700mA 100W temperatura di colore bianco neutro 4000K NW Flat glass o equivalente con corpo in pressufusione ... sensore inclusi. Compreso collegamenti con morsetti stagni, accessori ed ogni onere per dare l'opera a regola d'arte. ELEMENTI: (L) ricerca di mercato - corpo illuminante tipo AMPERA MIDI 48 LEDs 700mA 100W cadauno (E) [RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora	1,000 1,000 1,000	380,00 25,10 23,44	380,00 25,10 23,44	--- --- ---
Sommano euro				428,54	
Spese Generali 15.00% * (428.54) euro				64,28	
Sommano euro				492,82	
Utili Impresa 10% * (492.82) euro				49,28	
TOTALE euro / cadauno				542,10	
Nr. 4 N.P.002 A.P.002	Fornitura e posa in opera di griglia in ghisa sferoidale GJS500/7, dimensioni telaio 420x240 mm peso 10 kg, conforme alla EN124:1995 classe di resistenza C250, carico di rottura > ... antisdrucchiolo, vernice protettiva antiossidante di colore nero, murato a malta cementizia e rinfiacato con cls C16/20. ELEMENTI: (E) [AT.N06.018.001] Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= mass ... ora (E) [AT.N06.100.900] Consumo carburanti, oli e altri materiali oneri carburante p ... ora (E) [PR.P06.004.002] Acciaio ad aderenza migliorata prelaborato prezzo finito Fe ... kg (L) Griglia in ghisa sferoidale GJS500/7, dimensioni telaio 420x240 mm peso 10 kg, conforme alla EN124:1995 classe di resistenza C250, carico di rottura>250 KN, costituita da: n°1 telaio asimmetrico con bordo a sbalzo su tre lati per accostarsi al cordolo del marciapiede, n°1 coperchio nervato, grigliato per il drenaggio delle acque, con superficie leggermente concava e rilievo antisdrucchiolo, vernice protettiva antiossidante di colore nero cadauno (E) [PR.P09.003.001] Malta cementizia confezionata in cantiere per muratura dosat ... di cui MDO= 35.680%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; m³	0,060 0,060 1,640 1,000 0,010	27,67 13,09 0,59 30,00 102,87	1,66 0,79 0,97 30,00 1,03	--- --- --- --- ---
A RIPORTARE				34,45	

